为基准，2017 年公司实现的营业收入较 2014 年增长分别不低于 100%；实现的

净利润较 2014 年增长分别不低于 75%。。

根据瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的公司 2017 年度审计报告显

示，2017 年度实现的营业收入为 52,595.15 万元，与 2014 年相比营业收入增长

率为 34.3%；2017 年度实现的净利润为 1,508.69 万元，与 2014 年相比净利润增

长为负数，未达到《公司限制性股票激励计划（草案）》制定的公司业绩目标。

因此，根据《公司限制性股票激励计划（草案）》的规定，激励对象已获授

但未解锁的限制性股票未达到第三期解锁的业绩条件、已获授但未解锁的预留限

制性股票未达到第二期解锁的业绩条件，应按回购价格回购注销。

2、回购注销数量

本次公司将合计回购注销限制性股票共计 1,327,500 股。其中：注销因业绩

未达成第三期限制性股票数量 1,135,000 股，注销因业绩未达成第二期预留限制

性股票 192,500 股。

预计本次回购注销完成后，公司股份总数将由 208,002,500 股减少至

206,675,000 股。

3、回购价格及定价依据

鉴于公司已实施了 2015 年度权益分派方案，根据公司 2016 年 7 月 25 日召

开第二届董事会第二十七次会议审议通过的《关于调整首次授予的限制性股票数

量、预留限制性股票数量和回购价格的议案》，公司本次激励计划的限制性股票

的回购价格调整为 6.66 元/股。

鉴于 2016 年度已实施权益分派，本次限制性股票的回购价格调整为 6.605

元/股。

预留限制性股票的回购价格为11.26元/股，鉴于2016年度已实施权益分派，

本次限制性股票的回购价格调整为 11.205 元/股。

4、本次回购的资金来源

本次回购事项所需资金来源于公司自有资金。

三、限制性股票回购说明表

内容 说明

回购股票种类 限制性股票

回购股票数量（股） 1,327,500

全部已授予的股权激励计划标的限制性股票数量（份） 4,307,500

  其中：预留限制性股票授予数量 445,000

占全部已授予的股权激励计划标的限制性股票数量比例 30.82%

股份总数（股） 208,002,500

占股份总数的比例 0.64%

回购单价（元/股）（第三期限制性股票回购价格） 6.605

第一期预留限制性股票回购价格 11.205

回购金额（元） 9,653,637.50

资金来源 自有资金

四、预计公司本次回购注销完成后股本结构变动表

本次变动前
本次变动增减

（＋，－）
本次变动后

数量 比例(%)
限制性股票回

购注销
数量 比例(%)

一、有限售条件股份 116,210,944 55.87  114,883,444 55.59

高管锁定股 9,158,444 4.40  9,158,444 4.43

首发后机构类限售股 105,725,000 50.83  105,725,000 51.16

股权激励股 1,327,500 0.64 -1,327,500 0 0

二、无限售条件股份 91,791,556 44.13  91,791,556 44.41

三、股份总数 208,002,500 100.00  206,675,000 100.00

五、对公司业绩的影响

本次回购注销限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成本产生重大

影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续履行工作职责，

尽力为股东创造价值。

六、公司独立董事的独立意见

根据《公司限制性股票激励计划（草案）》规定，公司本次回购注销限制性

股票 1,327,500 股的行为符合《公司限制性股票激励计划（草案）》以及有关法

律、法规的规定，未侵犯公司及全体股东的权益。因此，我们同意本次对限制性

股票进行回购注销的相关事项。

七、公司监事会的核查意见

监事会对本次回购注销限制性股票相关事项进行了核查并认为：根据《公司

限制性股票激励计划（草案）》规定，由于公司 2017 年度业绩考核指标未达到

公司《限制性股票激励计划（草案）》规定的解锁条件，公司注销因业绩未达成

第三期限制性股票数量 1,135,000 股，注销因业绩未达成第二期预留限制性股票

192,500 股。

公司本次关于回购注销限制性股票的程序符合相关规定，同意公司实施本次

回购注销行为。

八、律师法律意见书

综上所述，信达律师认为，星徽精密本次回购注销限制性股票已获得现阶段

必要的批准和授权，符合《管理办法》、 《股权激励备忘录 1-3 号》及《激励

计划（草案）》的规定，公司应就本次回购注销及时履行信息披露义务并按照《公